
119,377

105,008

8,104

18,369

118

1,701

383,400

18,831

14,599

348

321

26

44

－

1

441

34

55

348

321

26

44

－

1

441

34

55

115,449

101,919

7,867

17,795

113

1,684

379,587

18,480

14,136

3,580

2,768

211

530

5

16

3,372

317

408

2,059,272,982

1,670,104,346

144,485,650

314,682,313

2,154,721

23,092,983

5,933,837,248

240,349,757

224,773,545

5,104,161

4,041,017

361,449

671,291

－

4,000

4,954,887

332,792

795,281

5,104,161

4,041,017

361,449

671,291

－

4,000

4,954,887

332,792

795,281

2,000,806,589

1,626,690,086

140,802,609

305,672,602

2,084,207

22,969,465

5,892,456,742

237,230,793

217,816,628

53,362,232

39,373,243

3,321,592

8,338,420

70,514

119,518

36,425,619

2,786,172

6,161,636

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

670,204 1,967 1,270 657,030 11,20710,616,085,205 19,596,538 16,264,878 10,446,529,721 149,958,946697 3,331,660

中華民國104年 4月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 註：本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。 中華民國104年 6月12日

 勞工保險普通事故實計現金給付（年金給付）－按給付種類及類別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

 人　　數  金　　額
 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

 類　別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

編製


